
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
7. schůze 1. 4. 2019 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/7R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČ0 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky 

jednotek v domě s č.p. 4932, umístěném na pozemku p.č. st. 7236 k.ú. Zlín, 

obec Zlín jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na 

pozemku p.č. st. 7236 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 356 m2 v souladu s podíly 

na společných částech domu za kupní cenu ve výši dle platné CMZ bez DPH, 

s účinností od podpisu jednotlivých kupních smluv. 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/7R/2019 souhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto směňujícím na straně jedné a 

společností AIP, spol. s r.o., Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481, 

jakožto směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna pozemků p.č. 

970/63 o výměře 515 m2 a p.č. 970/62 o výměře 259 m2 vše k.ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína, IČO 00283924 za 

pozemky p.č. 970/46 o výměře 169 m2, p.č. 970/179 o výměře 55 m2, p.č. 

970/183 o výměře 155 m2, p.č. 970/185 o výměře 60 m2, p.č. 970/187 o 

výměře 63 m2, p.č. 970/191 o výměře 58 m2, p.č. 970/176 o výměře 60 m2, 

p.č. 970/163 o výměře 84 m2, p.č. 970/165 o výměře 90 m2 vše k.ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví společností AIP, spol. s r.o., 

Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481 bez doplatku za rozdíl ve výměrách 

směňovaných pozemků ve prospěch společnosti AIP, spol. s r.o. 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto 

povinným na straně jedné a vlastníky sousedních pozemků a staveb, 

uvedených na LV č. 2020 v k.ú. Malenovice u Zlína, obci Zlín, jakožto 

oprávněnými na straně druhé, jejímž předmětem je bezúplatné zřízení 

služebnosti stezky a cesty na dobu neurčitou 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.



 - 2 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/7R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p.č. 1297/6 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 20 m2 za 

účelem scelení plochy za kupní cenu ve výši dle platné CMZ bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/7R/2019 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu garáže č.ev. 2361 na pozemku p.č. st.5852 k.ú. 

Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína ve prospěch

 na základě 

kolaudace č.j. OÚPA 3092/1975/JU/ev. č. garáže 2361 ze dne 26. 2. 1976 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/7R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 980/7 k.ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín o výměře 19 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku 

zastavěného garáží za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 950 Kč/m2 bez 

DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/7R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 546 k.ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín o výměře 20 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného 

garáží za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 750 Kč/m2 bez DPH 

 



 - 3 - 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/7R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a MUDr. Zdeňkou Malotovou, se sídlem Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO 

46307770, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 4699 na ul. Okružní 

ve Zlíně o výměře 87,42 m2 dohodou ke dni účinnosti smlouvy s novým 

nájemcem prostor 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/7R/2019 schvaluje 

přenechání prostor sloužících podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 

4699 (prostor č. 9115) na ul. Okružní ve Zlíně, o výměře 16,5 m2 za účelem 

zřízení kontaktního místa pro občany jako kancelář místní části Jižní Svahy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 560/5 k.ú. 

Mladcová, obec Zlín o výměře 190 m2 k zahrádkářskému účelu za nájemné 

ve výši 1,122 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/7R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 ke smlouvě o nájmu č. 4000171153, uzavřené dne 

1.9.2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jehož předmětem je zvýšení výměry 

předmětu nájmu o část pozemku p.č. 3233/10 (díl 5) k.ú. Zlín, obec Zlín o 20 

m2, nově na výměru 220 m2 k zahrádkářskému účelu za nájemné ve výši 

0,579 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/7R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 ke smlouvě o nájmu č. 4000171528, uzavřené dne 

29.11.2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem,jehož předmětem je snížení výměry 

předmětu nájmu o část pozemku p.č. 3233/10 (díl 9) k.ú. Zlín, obec Zlín o 20 

m2, nově na výměru 130 m2 k zahrádkářskému účelu za nájemné ve výši 

0,579 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 400/55 k.ú. Prštné, obec Zlín o výměře 

155 m2 a nájem části pozemku p.č. 1440 k.ú. Prštné, obec Zlín o výměře 65 

m2 k zahrádkářskému účelu za nájemné ve výši 1,568 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/7R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a  jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu části pozemku p.č. 4185 o 

výměře 311 m2 a pozemku p.č. 4187 o výměře 120 m2, vše k. ú.  Zlín, obec 

Zlín dohodou ke dni 30.4.2019 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 4185 k.ú.Zlín, obec Zlín o výměře 311 

m2 a pozemku p.č. 4187 o výměře 120 m2 k.ú. Zlín, obec Zlín k 

zahrádkářskému účelu za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 5 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Mokrá II 293 ve Zlíně, Mokrá II 293, 

Mladcová, 760 01 Zlín, IČO 02444747, jakožto vypůjčitelem, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků p.č. 

573/1, p.č. 589/5 a p.č. 570 vše k.ú. Mladcová, obec Zlín o celkové výměře do 

110 m2 pro vybudování bezbariérového přístupu do bytového domu č.p. 293 

z ulice Mokrá I, Zlín - Mladcová dle podmínek OSaDŘ, OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, jakožto vypůjčitelem, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 

402/1 k.ú. Mladcová, obec Zlín o výměře do 13 m2 pro sjezd z komunikace k 

budoucí stavbě rodinného domu na pozemcích ve vlastnictví vypůjčitele p.č. 

635/35, p.č. 635/36 a p.č. 635/40 k.ú. Mladcová, obec Zlín dle podmínek 

OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 jakožto vypůjčitelem, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 

1082/3 k.ú. Kudlov, obec Zlín o výměře do 16 m2 pro sjezd z komunikace k 

budoucí stavbě rodinného domu na pozemku ve vlastnictví vypůjčitele p.č. 

1082/38 k.ú. Kudlov, obec Zlín dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, jakožto 



 - 6 - 

vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p.č. 583/1 k.ú. Štípa, obec Zlín o výměře do 6 m2 pro 

sjezd z komunikace a přístup na pozemek p.č. 958/7 k.ú. Štípa, obec Zlín dle 

podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, na dobu 

neurčitou, s účinností od data podpisu smlouvy, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 3124/3 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 195 m2 pro přístup, přídomní zahrádku a její údržbu pro vlastníka 

rodinného domu č.p. 6210, který je součástí pozemku p.č. st. 2886/2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín dle podmínek OMZ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 1731 k.ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín, o výměře 130 m2 k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,894 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 439/2 k.ú. Prštné, obec Zlín, o 

výměře 75 m2 k zahrádkářskému účelu za nájemné ve výši 1,568 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 

 



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/7R/2019 nesouhlasí 

s prodejem pozemku p.č. st. 1869 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 

21 m2 pro pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu ve výši 

dle CMZ č. 11, tj. 800 Kč/m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/7R/2019 nesouhlasí 

s prodejem pozemku p.č. st. 987 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 

20 m2 pro  pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu ve výši 

dle CMZ č. 11, tj. 800 Kč/m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/7R/2019 nesouhlasí 

s prodejem části pozemku p.č. 629/8 k.ú. Mladcová, obec Zlín o výměře do 

570 m2 pro  za účelem 

výstavby komunikace pro přístup k pozemku p.č. 445 k.ú. Mladcová ve 

vlastnictví fyzické osoby a jeho rozšíření 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/7R/2019 nesouhlasí 

se směnou pozemku p.č. 528/11 k.ú. Velíková, obec Zlín o výměře 452 m2 a 

části pozemku p.č. 528/24 k.ú. Velíková, obec Zlín o výměře do 220 m2 ve 

vlastnictví statutárního města Zlína za pozemek p.č. 530/3 k.ú. Velíková, obec 

Zlín o výměře 668 m2 ve vlastnictví  

za účelem propojení parcel ve vlastnictví 

v této lokalitě 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/7R/2019 zamítá 

záměr prodat část pozemku p.č. 825/1 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 1 300 m2 pro – 

pro zahradu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/7R/2019 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína č.j. 20/6R/2019 ze dne 18. 3. 2019 ve znění: ”Rada 

města Zlína schvaluje záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p.č. st. 402 

k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 20 m2 pro zajištění přístupu k pozemku p.č. 

st. 700/3 k. ú. Zlín, obec Zlín” 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/7R/2019 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína č.j. 88/4R/2019 ze dne 18. 2. 2019 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a následně zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem 

Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČO 27295567, jakožto oprávněným 

na dobu neurčitou, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy – plynárenské zařízení v rámci stavby „Přeložka NTL plynovodu pro 

Polyfunkční komplex Štefánikova“ úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p.č. 605/4 k.ú. Zlín“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jakožto oprávněným na dobu 

neurčitou, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – 

plynárenské zařízení v rámci stavby „Přeložka NTL plynovodu pro 

Polyfunkční komplex Štefánikova“ úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p.č. 556/7, p.č. 605/4 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, na dobu neurčitou, jejímž předmětem je uložení a provozování 

distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, pojistková skříň v rámci 

akce „Zlín-Louky, p. Ogurek, úpr. příp. NN“, úplatně jednorázově za cenu ve 

výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 

přes pozemek p.č. 1992/9 k.ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/7R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 k nájemní smlouvě č. 4000190029 uzavřené dne 14. 

1. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Dopravní společností Zlín-



 - 9 - 

Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín, IČO 60730153, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je změna trasy vedení přípojky NN z důvodu 

změny umístění objektu pro zázemí řidičů MHD, pro který je přípojka 

zřizována, přes pozemek p.č. 93 k.ú. Velíková, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně o 

zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto povinným a INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 750 

01 Vsetín, IČO 25352288, jakožto oprávněným na dobu neurčitou, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – optického kabelu 

v rámci akce „Městská síť INTERNEXT 2000, s.r.o. – Zlín, ul. Jiráskova, M. 

Alše“ úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 310/30, p.č. 

310/155, p.č. 310/158, p.č. 310/160, p.č. 310/162, p.č. 310/198, p.č. 335/1, 

370/104,  p.č. 370/105, p.č. 370/106, p.č. 370/107, p.č. 400/109 k.ú. Prštné, 

obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným na dobu neurčitou, jejímž předmětem je uložení a 

provozování distribuční soustavy - komunikační vedení – optický kabel 

úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 768/32 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 

04084063, jakožto oprávněným na dobu neurčitou, jejímž předmětem je 

uložení a provozování distribuční soustavy - komunikační vedení – metalické 

kabely a HDPE trubky s optickými kabely v rámci akce „VPIC Příluky u Zlína 



 - 10 - 

– penzion ul. Pančava“, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 

1336/1, p.č. 1508/2, p.č. 1509/1 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 

04084063, jakožto oprávněným na dobu neurčitou, jejímž předmětem je 

uložení a provozování distribuční soustavy - komunikační vedení – přeložka 

metalických kabelů a rozvaděče v rámci akce „VPIC Zlín, Občanské centrum 

Kvítková 681“, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. st. 862, p.č. 

3191/1 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody č. 45133326/1 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

odběratelem a společností Moravská vodárenská, a.s., se sídlem Tovární 41, 

771 11 Olomouc, IČO 61859575, jakožto provozovatelem, jejímž předmětem 

je dodávka vody k odběrnému místu na pozemku p.č. 414 k.ú. Prštné, obec 

Zlín o výměře 4663 m2, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za 

ceny dle platného ceníku dodavatele 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Marií 

Klesnou, se sídlem Brigádnická 1003, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO 

10565060, jakožto nájemcem, na dobu neurčitou, jejímž předmětem je nájem 

prostor sloužících podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 4211 - 4217, 

stojící na pozemku p.č. st. 6140/1 (prostor č. 92), k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. 

Dlouhá ve Zlíně) o výměře 156 m2 za účelem prodeje textilní galanterie, za 

nájemné ve výši 2400 Kč/m2/rok bez DPH, s výpovědní dobou dle OZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/7R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p.č. 3249/5 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 12 m2 za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/7R/2019 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p.č. 3247/15 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 3 m2 

za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/7R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. 768/37 k.ú. Zlín, obec Zlín obec Zlín o 

výměře 750 m2 pro údržbu zeleně a chov včel 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/7R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. 732/57 o výměře 32 m2 a část pozemku 

p.č. 732/63 o výměře 48 m2 vše v k.ú. Zlín, obci Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/7R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout pozemky p.č. 350/9 o výměře 5455 m2, p.č. 357/9 o výměře 

7123 m2, p.č. 358 o výměře 1471 a p.č. 359/1 o výměře 5571 m2 vše k.ú. 

Klečůvka, obec Zlín k zemědělskému účelu (pastva ovcí a skotu) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/7R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o nájmu pozemku, jehož předmětem je 

zvýšení výměry předmětu nájmu o část pozemku p.č. 3233/10 (díl 2) k.ú. Zlín, 

obec Zlín o 175 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/7R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy 

č.p. 292, stojící na pozemku p.č. st. 923 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín (ul. 

Broučkova), o výměře 9,3 m2 (sklad 1) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/7R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy 

č.p. 292, stojící na pozemku p.č. st. 923 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín (ul. 

Broučkova), o výměře 9 m2 (sklad 2) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/7R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. st. 527 k.ú. Prštné, obec Zlín o výměře 

58 m2 jako funkční celek ke stavbě 

  

 



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/7R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 661/3 a p.č. 661/6 vše k.ú. Lužkovice, obec 

Zlín o celkové výměře do 50 m2 pro sjezd z komunikace a vybudování 3 

parkovacích stání 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/7R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 4246/10 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 42 

m2 pro parkovací stání 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/7R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 860/36 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 60 

m2 pro rozšíření vjezdu, sjezd z komunikace a parkovací státní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/7R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 906/60 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín 

o výměře do 7 m2 za účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění nádob 

na odpad 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/7R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 1610/2 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 24 m2 pro umístění balkonů v rámci rekonstrukce bytového domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Společenstvím 

vlastníků jednotek domu Zborovská 4140 ve Zlíně, PSČ 760 01 Zlín, IČO 

26229749, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p.č. 1610/2 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře do 55 m2 za 

účelem umístění lešení, zařízení staveniště a autojeřábu při rekonstrukci 

balkonů v bytovém domě č.p. 4140, který stojí na pozemku p.č. st. 510 k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou, s účinností od data podpisu 

smlouvy po dobu 29 dnů, s výpovědní dobou 1 týden, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/7R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 3186/7 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 12 

m2 za účelem umístění restaurační zahrádky 

  

 

 



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/7R/2019 souhlasí 

- s uzavřením kupní smlouvy mezi  trvale bydlištěm 

jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup nově vzniklého pozemku p. č. 2660/98 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 49 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín, odděleného dle 

geometrického plánu č. 8711-52/2018 z pozemku p. č. 2144/167 ostatní 

plocha, jiná plocha a výkup pozemku p. č. 2660/62 ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Zlín a obci Zlín, za celkovou kupní cenu ve výši 550 Kč/m2, 

souhlasí 

- s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/7R/2019 souhlasí 

- s uzavřením kupní smlouvy mezi  trvale bydlištěm 

, jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup nově vzniklého pozemku p. č. 2678/6 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 51 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín, odděleného dle 

geometrického plánu č. č. 8712-52/2018 z pozemku p. č. 2678/4 zahrada v k. 

ú. Zlín a obci Zlín, za celkovou kupní cenu ve výši 550 Kč/m2, za podmínky, 

že ke dni podání návrhu na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí dle této kupní smlouvy nebude převáděný pozemek zatížen 

zástavním právem a zákazem zcizení a zatížení, 

souhlasí 

- s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/7R/2019 souhlasí 

- s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem bezúplatný převod pozemku p. č. 1375/1 

ostatní plocha v obci Zlín, k. ú. Kudlov, ve znění dle Přílohy č. 1, 

souhlasí 

- s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

 



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/7R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi  trvale bydlištěm  

 a  trvale bydlištěm 

 jako prodávajícími, a statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je výkup stavby garáže č. e. 2355, umístěné na 

pozemku p. č. st. 5847 zastavěná plocha a nádvoří v obci Zlín, k. ú. Zlín, za 

celkovou smluvní kupní cenu ve výši 250 000 Kč, 

souhlasí 

- s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/7R/2019 schvaluje 

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 

a smlouva o nájmu v souvislosti se stavbou „Lávka Z93 přes Štípský potok, 

Zlín - Kostelec“ (dále jen "Stavba") mezi Lesy České republiky, s. p., sídlem 

Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 Hradec Králové, 

IČO 42196451, jako budoucím obtíženým nebo pronajímatelem, a statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím oprávněným nebo nájemcem, jejímž předmětem je: a) nájem části 

o výměře 121 m2 pozemku p. č. 1275/1 vodní plocha v obci Zlín, k. ú. 

Kostelec u Zlína na dobu určitou, ode dne předání staveniště do dne provedení 

vkladu věcného břemene služebnosti do katastru nemovitostí za nájemné ve 

výši 4.926 Kč/rok, b) závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

spočívajícího v oprávnění: - zřídit, umístit, provozovat Stavbu, provádět 

údržbu a opravy Stavby, volného přístupu za účelem údržby a oprav Stavby, 

za jednorázovou úplatu ve výši 10 000 Kč + DPH 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/7R/2019 schvaluje 

ceník za krátkodobé využití nebytových prostor (multifunkčních sálů) v 

objektech dislokovaných v místních částech statutárního města Zlína, dle 

zdůvodnění, a to s platností od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2020 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/7R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucích kupních smluv a následně kupních smluv mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto prodávajícím a budoucími kupujícími - nájemníky 

bytových jednotek dle přílohy tohoto materiálu, seznam č. 1/2019, 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyní primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem, 



 - 15 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/7R/2019 schvaluje 

a) uzavření Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě 

č.p. 5352 na ul. Broučkova ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné plochy bytu, s účinností ode 

dne 1. 5. 2019,   

b) uzavření Smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a panem , trvale 

bytem  jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  v domě č.p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + 

kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 5. 2019,   

c) uzavření Smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale bytem 

, jakožto nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  v domě č.p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o 

velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc 

započitatelné plochy bytu, s účinností ode dne 1. 5. 2019,   

d) uzavření Smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale bytem

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  v domě č.p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + 

kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 5. 2019,   

e) uzavření Smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem , jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  v domě č.p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + 

kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 5. 2019,   

f) uzavření Smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

(na základě mimořádného přidělení bytu) mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a panem  trvale bytem  jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě č.p. 4057 na ul. 

Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu určitou 3 měsíce s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění podmínek smlouvy o nájmu bytu, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc 

započitatelné plochy bytu, s účinností ode dne 1. 5. 2019, 

 



 - 16 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/7R/2019 schvaluje 

záměr na zveřejnění změny nájemce u podzemního parkovacího stání č. 5 v 

budově bez č.p./č.ev. (garáž PPS 4), která je součástí pozemku p. č. st. 7502/1 

(ul. Podlesí III) v k. ú. Zlín, obci Zlín, za nájemné ve výši 500 Kč/měsíc + 

DPH, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného 

vč. DPH, podle Pravidel pro nájem garáží a garážových stání a prodej garáží 

v majetku statutárního města Zlína schválených v ZMZ dne 2. 11. 2017 v čl. 

5, odst. 1a) - změna nájemce po smrti původního nájemce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/7R/2019 schvaluje 

zveřejnění záměru pronajmout automobilové stání č. G1 v domě č.p. 5407 na 

ul. Podlesí V ve Zlíně, který je v podílovém spoluvlastnictví statutárního 

města Zlína a Bytového družstva podlesí, s podmínkou členství v Bytovém 

družstvu Podlesí, IČO 26295563 a vzájemného finančního vyrovnání mezi 

původním nájemcem a novým nájemcem garážového stání 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/7R/2019 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 9/2019 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.14 řádků č.3 až 5   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulky a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/7R/2019 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č.10/2019 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.5 řádek č.2   

3. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a 

čísla řádku uvedeného v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/7R/2019 souhlasí 

1)  s návrhem na odvolání zástupců statutárního města Zlína z orgánů 

obchodní korporace Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. následovně:   

 

člen představenstva: Ing. Zbyněk Domanský  

člen představenstva: Ing. Roman Dujíček    

člen dozorčí rady: Ing. Helena Simerská    

 

 



 - 17 - 

2) s návrhem na jmenování zástupců statutárního města Zlína do orgánů 

obchodní korporace Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., následovně:   

 

člen představenstva: Ing. David Vychytil  

člen představenstva: Mgr. Václav Petrásek    

člen dozorčí rady: Kamil Šimeček    

 

3) s uložením povinnosti zástupci statutárního města Zlína na příslušné Valné 

hromadě obchodní korporace Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., tyto změny 

prosazovat, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/7R/2019 souhlasí 

s delegováním Mgr. Pavla Brady, narozeného dne trvalým 

bydlištěm  jako zástupce statutárního města Zlína, 

IČ: 00283924, na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. 

s., IČ: 49454561, která se bude konat dne 16.5.2019, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/7R/2019 souhlasí 

se schválením aktualizace Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací 

v majetku statutárního města Zlín na období 2019-2028, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/7R/2019 schvaluje 

změnu č. 1 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu v 

roce 2019 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, dle 

přílohy č. 1 a č. 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, 

p.o., IČO 00094838, se sídlem tř. T. Bati 4091/32, 761 87 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku Městského divadla Zlín, p.o. za rok 2018 

ve výši 1 300 851,55 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 866 851,55 Kč  

příděl do fondu odměn 434 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - 

Lešná, IČO 00090026, se sídlem Lukovská 112, 763 14 Zlín 12  

2. rozdělení hospodářského výsledku ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o. za rok 

2018 ve výši 2 402 186,70 Kč následovně:  



 - 18 - 

příděl do rezervního fondu 2 202 186,70 Kč  

příděl do fondu odměn 200 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola E. 

Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, IČO 71007997, se sídlem Univerzitní 2701, 

760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 za rok 2018 ve výši 67 232,44 Kč 

následovně:  

příděl do rezervního fondu 42 232,44 Kč  

příděl do fondu odměn 25 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Slovenská 3076, IČO 71008012, se sídlem Slovenská 3076, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Slovenská 3076 za rok 2018 ve výši 0,00 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 0,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, IČO 71008021, se sídlem 

Havlíčkovo nábř. 3114, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 za rok 2018 ve výši 1 689,52 Kč 

následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 689,52 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, IČO 00402371, se sídlem 

Havlíčkovo nábř. 2567, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 za rok 2018 ve výši 103 597,14 

Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 63 597,14 Kč  

příděl do fondu odměn 40 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Kvítková 4338, IČO 00839329, se sídlem Kvítková 4338, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Kvítková 4338 za rok 2018 ve výši 133,81 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 133,81 Kč 



 - 19 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Komenského 78, IČO 71008047, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Komenského 78 za rok 2018 ve výši 15 484,62 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 10 884,62 Kč  

příděl do fondu odměn 4 600,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Štefánikova 2514, IČO 71008080, se sídlem Štefánikova 2514, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Štefánikova 2514 za rok 2018 ve výši 8 118,74 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 8 118,74 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Dřevnická 1790, IČO 71008098, se sídlem Dřevnická 1790, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Dřevnická 1790 za rok 2018 ve výši 1 789,99 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 789,99 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

tř. Svobody 868, IČO 71008110, se sídlem tř. Svobody 868, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, tř. Svobody 868 za rok 2018 ve výši 131 848,45 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 101 848,45 Kč  

příděl do fondu odměn 30 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Mikoláše Alše 558, IČO 71008144, se sídlem Mikoláše Alše 558, 760 01 Zlín 

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Mikoláše Alše 558 za rok 2018 ve výši 1 329,13 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 329,13 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Nová cesta 268, IČO 71008161, se sídlem Nová cesta 268, 763 14 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Nová cesta 268 za rok 2018 ve výši 135 084,04 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 135 084,04 Kč 



 - 20 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Okružní 4685, IČO 46307745, se sídlem Okružní 4685, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Okružní 4685 za rok 2018 ve výši 3 454,87 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 3 454,87 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Křiby 4788, IČ 71008179, se sídlem Křiby 4788, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Křiby 4788 za rok 2018 ve výši 186 729,07 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 146 729,07 Kč  

příděl do fondu odměn 40 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 

Astra Zlín, IČO 75833514, se sídlem Tyršovo nábř. 801, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Dům dětí a 

mládeže Zlín za rok 2018 ve výši 6 088,55 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 6 088,55 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slovenská 1808, IČO 71007598, se sídlem Slovenská 1808, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slovenská 1808 za rok 2018 ve výši 1 379,15 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 379,15 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/7R/2019 schvaluje 

1.účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Osvoboditelů 3778, IČO 71007695, se sídlem Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín 

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Osvoboditelů 3778 za rok 2018 ve výši 158 240,33 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 68 240,33 Kč  

příděl do fondu odměn 90 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Sokolská 3961, IČO 71007504, se sídlem Sokolská 3961, 760 01 Zlín 2 

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Sokolská 3961 za rok 2018 ve výši 2 276,60 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 2 276,60 Kč 



 - 21 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Štefánikova 2222, IČO 71007555, se sídlem Štefánikova 2222, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Štefánikova 2222 za rok 2018 ve výši 9 086,22 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 9 086,22 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín-

Kudlov, Na Vrchovici 21, IČO 71006958, se sídlem Na Vrchovici 21, 760 01 

Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 21 za rok 2018 ve výši 8 601,15 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 8 601,15 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Luční 4588, IČO 71007351, se sídlem Luční 4588, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Luční 4588 za rok 2018 ve výši 1 294,56 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 294,56 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

M. Knesla 4056, IČO 71007407, se sídlem M. Knesla 4056, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, M. Knesla 4056 za rok 2018 ve výši 1 439,00 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 439,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Lázeňská 412, IČO 71007016, se sídlem Lázeňská 412, 763 14 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Lázeňská 412 za rok 2018 ve výši 74 442,37 Kč následovně: příděl do 

rezervního fondu 54 442,37 Kč  

příděl do fondu odměn 20 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Česká 4790, IČO 71007342, se sídlem Česká 4790, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Česká 4790 za rok 2018 ve výši 77 403,47 Kč následovně:  

 



 - 22 - 

příděl do rezervního fondu 57 403,47 Kč  

příděl do fondu odměn 20 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slínová 4225, IČO 71006966, se sídlem Slínová 4225, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slínová 4225 za rok 2018 ve výši 2 316,18 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 2 316,18 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Potoky 4224, IČO 71007393, se sídlem Potoky 4224, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Potoky 4224 za rok 2018 ve výši 96 365,72 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 76 365,72 Kč  

příděl do fondu odměn 20 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Dětská 4698, IČO 71006974, se sídlem Dětská 4698, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Dětská 4698 za rok 2018 ve výši 62 560,78 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 62 560,78 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Návesní 64, IČO 71007024, se sídlem Návesní 64, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Návesní 64 za rok 2018 ve výši 16 735,27 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 16 735,27 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

tř. T. Bati 1285, IČO 71007521, se sídlem tř. T. Bati 1285, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, tř. T. Bati 1285 za rok 2018 ve výši 7 388,80 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 7 388,80 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

tř. Svobody 835, IČO 71007741, se sídlem tř. Svobody 835, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, tř. Svobody 835 za rok 2018 ve výši 2 481,62 Kč následovně:  



 - 23 - 

příděl do rezervního fondu 2 481,62 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Milíčova 867, IČO 71007261, se sídlem Milíčova 867, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Milíčova 867 za rok 2018 ve výši 18 785,10 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 18 785,10 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Družstevní 4514, IČO 71007369, se sídlem Družstevní 4514, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Družstevní 4514 za rok 2018 ve výši 8 049,77 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 8 049,77 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/7R/2019 schvaluje 

1.účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Budovatelská 4819, IČO 71007270, se sídlem Budovatelská 4819, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Budovatelská 4819 za rok 2018 ve výši 133 207,61 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 123 207,61 Kč  

příděl do fondu odměn 10 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Kúty 1963, IČO 71007661, se sídlem Kúty 1963, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Kúty 1963 za rok 2018 ve výši 90 276,33 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 90 276,33 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

U Dřevnice 206, IČO 71007792, se sídlem U Dřevnice 206, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, U Dřevnice 206 za rok 2018 ve výši 53 451,00 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 33 451,00 Kč  

příděl do fondu odměn 20 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slovenská 3660, IČO 71007652, se sídlem Slovenská 3660, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slovenská 3660 za rok 2018 ve výši 100 392,87 Kč následovně:  



 - 24 - 

příděl do rezervního fondu 70 392,87 Kč  

příděl do fondu odměn 30 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Mariánské nám. 141, IČO 71007008, se sídlem Mariánské nám. 141, 763 14 

Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Mariánské nám. 141 za rok 2018 ve výši 91 076,35 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 46 076,35 Kč  

příděl do fondu odměn 45 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Plavecká škola Zlín, 

IČO 71294333, se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Plavecká škola 

Zlín za rok 2018 ve výši 110 479,17 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 40 479,17 Kč  

příděl do fondu odměn 70 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/7R/2019 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace Linka SOS Zlín, IČO 

71294449 se sídlem Za Školou 570, Prštné, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Linka SOS Zlín 

za rok 2018 ve výši 166,49 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 166,49 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/7R/2019 schvaluje 

podání žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu 

v rámci Integrovaného plánu rozvoje území pro období 2014 - 2020 na 

realizaci projektu "Byty sociální rehabilitace – ul. Bří Sousedíků, Zlín" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem žádosti o podporu a ostatních 

dokumentů souvisejících s realizací projektu 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v roce 2020 na akci "Byty sociální 

rehabilitace – ul. Bří Sousedíků, Zlín" ve výši 22 500 000 Kč včetně DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/7R/2019 bere na vědomí 

podobu Zprávy o plnění integrované strategie za období 1. 7. 2018 – 31. 12. 

2018 dle přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 



 - 25 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,00 Kč organizaci Krajská rada 

seniorů Zlínského kraje, p.s., se sídlem Zlín, Kvítková 4323, IČO 02250365, 

na akci II. Sportovní hry seniorů ve Zlíně,   

2. uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

Zlín, náměstí Míru 12, IČO 00283924 (jako dárcem) a organizací Krajská rada 

seniorů Zlínského kraje, p.s., se sídlem Zlín, Kvítková 4323, IČO 02250365 

(jako obdarovaným), 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

předmětné darovací smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/7R/2019 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč pro spolek Český svaz 

bojovníků za svobodu, IČO: 00442755, se sídlem Legerova 1854/22, Nové 

Město, 120 00 Praha, Okresní výbor ve Zlíně,  

2) uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako dárcem a Českým svazem 

bojovníků za svobodu, spolkem, IČO: 00442755, se sídlem Legerova 1854/22, 

Nové Město, 120 00 Praha, jako obdarovaným, jejímž předmětem je 

poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč za účelem podpory činnosti 

Okresního výboru ve Zlíně na rok 2019, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/7R/2019 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu "Rámcová smlouva - instalace 

a montáž elektrických rozvodů a zařízení v bytových domech ve vlastnictví 

statutárního města Zlína", 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, a dále podpisem smlouvy s 

vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Jana Holcová, vedoucí Odboru ekonomiky a majetku  

Jana Smutná, právník oddělení veřejných zakázek Odboru právního   

n á h r a d n í c i:   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Lenka Kováříková, vedoucí oddělení správy domů  

Romana Červíková, právník oddělení veřejných zakázek Odboru právního 



 - 26 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/7R/2019 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce a dodávky "Vybudování učeben řemeslných oborů", 

rozdělenou na části 1 - 3, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení  a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech, rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Marcela Frýdlová, Odbor školství  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Milan Smola, Odbor školství  

Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/7R/2019 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce víceúčelového 

hřiště č. 412 na Salaši", 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení a 

uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána 

jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Vladana Uvízlová, Odbor městské zeleně  

Marie Kunstová, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora  

Ivo Divoký, Odbor městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/7R/2019 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 



 - 27 - 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky "Dodávka nového vozidla kategorie N1 s pohonem 4x2 

s nástavbou s plynule nastavitelnou vykládkovou hranou a korbou o objemu 

min. 3 m3 pro Odbor městské zeleně MMZ", 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude 

vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:  

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora  

Tomáš Polehňa, Odbor městské zeleně  

Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/7R/2019 schvaluje 

uzavření servisní smlouvy k poskytování služeb "Servis a údržba neveřejného 

telekomunikačního systému Mitel (TÚ MMZ)" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností ERISERV, spol. s r.o., se sídlem Vavřinecká 

1201/36, 624 00 Brno, IČO 26309581 jako poskytovatelem, za celkovou cenu 

355 200 Kč bez DPH za 24 měsíců poskytování služeb, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/7R/2019 schvaluje 

uzavření Smlouvy o provádění servisních služeb odborného servisu na zdroje 

UPS a motorgenerátoru Kongresového centra Zlín mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako 

objednatelem, a společností Double Energy s. r. o., IČO: 04236386, se sídlem 

Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, jako zhotovitelem, na základě 

které bude zhotovitel provádět pro objednatele pravidelnou kontrolu, servis, 

opravy a předepsanou výměnu komponentů motorgenerátoru BCJD 260-50, 

UPS PL 20 a UPS 80 NET 40 umístěných v objektu Kongresového centra 

Zlín, náměstí T. G. Masaryka 5556, Zlín, na dobu neurčitou, za cenu 21.400,00 

Kč bez DPH/rok za jednu servisní prohlídku. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/7R/2019 schvaluje 

- uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 

nákladů s ní souvisejících v rámci akce „Občanské centrum Malenovice" mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako stavebníkem a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad 

Labem, Klíše, Klíšská 940/96, PSČ 400 01, IČO: 27295567 jako vlastníkem 

plynárenského zařízení, jejímž předmětem je úprava práv a povinností 

spojených s provedením přeložky NTL plynovodu na pozemku p.č. 694, v 

obci Zlín, k.ú. Malenovice u Zlína, na náklady stavebníka,   

- uzavření Smlouvy o Smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci 

akce „Občanské centrum Malenovice" mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako budoucím 

povinným a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, 

Klíšská 940/96, PSČ 400 01, IČO: 27295567, zastoupené společností 

GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 

IČO: 27935311, jako budoucím oprávněným, jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, spočívající v oprávnění budoucího oprávněného 

na pozemku p. č. 694 v k. ú. Malenovice u Zlína, obci Zlín, zřídit, umístit a 

provozovat plynárenské zařízení, vstupovat a vjíždět na budoucí služebný 

pozemek v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami, 

provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 500 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, 

jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na "Rozšíření veřejného osvětlení Zlín - Louky, ul. K 

Luhám" mezi statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, PSČ 76001, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a PETAS Petřík s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 

5357/D, PSČ 76001 Zlín, IČO: 60747889, jako zhotovitelem, za cenu 115 797 

Kč bez DPH, s termínem plnění do 31.5.2019. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním všech potřebných 

náležitostí smlouvy a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na dodávku vody a zálivku 563 ks alejových a  115 

ks ovocných stromů na území města Zlína během vegetačního období roku 

2019, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a zhotovitelem 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín - Louky, Záhumenní V 321, PSČ 

763 02, IČO: 60711086 za cenu 69 097,00 Kč bez DPH za jednu zálivku a 

max. počtem 6 zálivek během vegetačního období a za dalších podmínek 

uvedených ve zdůvodnění tohoto usnesení a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 



 - 29 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/7R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o odběru zelených zbytků z úpravy zeleně na území 

statutárního města Zlín, mezi statutárním městem Zlín, jako původcem 

zelených zbytků z údržby veřejné zeleně a obchodní firmou PILA PEŠL, s.r.o. 

se sídlem Paseky 152, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČO: 28309758, jako 

provozovatelem mobilního drtiče dřeva za účelem vzniku biomasy a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/7R/2019 schvaluje 

uzavření Smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jakožto objednatelem, a společností 

TECHO, a.s., IČO: 49240056, se sídlem U Továren 770/1b, 102 00 Praha 10, 

jakožto dodavatelem, na základě které bude zhotovitel provádět pro 

objednatele dodávku 120 ks židlí a 10 ks transportních vozíků na židle pro 

Kongresové centrum Zlín, polyfunkční budova, s celkovou cenou ve výši 

299.950,00 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/7R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci zakázky Dodávka nových výkrytů (opon) 

do komorního sálu ZUŠ a divadelního sálu Malá scéna ve Společenském a 

obchodním centru Díly ve Zlíně mezi statutárním městem Zlín, se sídlem nám. 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a společností 

Divadelní technika s.r.o., Příční 165, 683 52 Křenovice, IČO 25570781 jako 

zhotovitelem za celkovou cenu 233 953 Kč bez DPH; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/7R/2019 schvaluje 

1. uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a MgA. Martinem Tůmou, 

Jaroňkova 1748, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 75244292 jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem bude pořízení souboru 35 ks fotografií 

Památníku Tomáše Bati ve formátu tiff a jpegs, včetně licence na jejich 

používání, za cenu 49 500 Kč bez DPH, po dobu 6 měsíců od uzavření této 

smlouvy;   

2. uzavření smlouvy o mediálním šíření mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako klientem a LINKA 

NEWS s.r.o., Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 07251718 

jako dodavatelem, jejímž předmětem bude mediální šíření obrazu Památníku 



 - 30 - 

Tomáše Bati, za cenu 10 000 Kč bez DPH, po dobu 6 měsíců od uzavření této 

smlouvy; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/7R/2019 ruší 

usnesení Rady města Zlína ze dne 24. 9. 2018 č.j. 79/18R/2018 ve znění "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce 

fotbalového hřiště a zabezpečení některých záležitostí souvisejících s jeho 

správou č.sm. 4100150242 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Fotbalovým 

clubem Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 67008127, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je změna přefakturovávání ze zálohových 

faktur na konečnou přefakturaci vyúčtovacích faktur od dodavatelů energií s 

účinností od 1. 1. 2019" 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce fotbalového hřiště a zabezpečení 

některých záležitostí souvisejících s jeho správou č. 4100150242 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako půjčitelem a Fotbalovým clubem Zlín, z.s., se sídlem Hradská 

854, 760 01 Zlín, IČO 67008127, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je 

změna přefakturovávání ze zálohových faktur na konečnou přefakturaci 

vyúčtovacích faktur od dodavatelů energií s účinností od 1. 5. 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/7R/2019 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako obdarovaným a MORAVSKOU 

VODÁRENSKOU, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc - Hodolany, IČO 

18810624, jako dárcem, jejímž předmětem je poskytnutí finanční částky ve 

výši 5 000 Kč na zajištění aktivit v rámci Dne Země 2019 ve Zlíně 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

schvaluje 

uzavření smlouvy o reklamě mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a společností Alpiq 

Generation (CZ) s. r. o., Dubská 257, 272 02 Kladno - Dubí, IČO 26735865, 

jako příjemcem, jejímž předmětem je zajištění propagace a reklamy příjemce, 

a to umístěním loga příjemce na veškerých tiskových i elektronických 

materiálech poskytovatele k pořádané kampani Dne Země 2019 ve Zlíně za 

odměnu ve výši 20 000 Kč bez DPH 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 31 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/7R/2019 jmenuje 

- Bc. Kateřinu Francovou jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína 

do školské rady při Základní škole Zlín, Kvítková 4338, příspěvkové 

organizaci, IČO 00839329, s účinností od 01. 05. 2019  

- Hanu Hráčkovou jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína do 

školské rady při Základní škole Zlín, Kvítková 4338, příspěvkové organizaci, 

IČO 00839329, s účinností od 01. 05. 2019  

- PaedDr. Igora Zippera jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína do 

školské rady při Základní škole Zlín, Slovenská 3076, příspěvkové organizaci, 

IČO 71008012, s účinností od 01. 05. 2019 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/7R/2019 schvaluje 

udělení souhlasů se zapojením základních a mateřských škol, zřizovaných 

statutárním městem Zlínem do projektu Zlínského kraje, financovaného z 

Operačního programu potravinové a materiální pomoci na pozici partnera, s 

finančním příspěvkem, v projektu Obědy do škol ve Zlínském kraji III 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/7R/2019 bere na vědomí 

nevyužití částky ve výši 1 030 tis. Kč alokované na obnovu kulturních 

památek na území Městské památkové zóny Zlína ze státního rozpočtu 

prostřednictvím Ministerstva kultury v rámci Programu regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón. 

ukládá 

Mgr. Pavlu Bradovi, náměstkovi primátora, zajistit v rámci objektů ve 

vlastnictví města zásobník projektů, které by bylo možno spolufinancovat z 

Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 

památkových zón v následujících letech, včetně jejich projektové přípravy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Baseball Club Cobblers Zlín 

z.s., IČO 02073862, 13000.00 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Vysokoškolský sportovní klub 

UNIVERZITA Zlín, z.s., IČO 13690311 , 30000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2019 



 - 32 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Lukostřelecký klub Phoenix 

Kostelec, z.s., IČO 03037797, 15000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Klub Taekwondo WTF Zlín, 

z. s., IČO 70892555, 30000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Potápěčský klub Oceán PRO, 

pobočný spolek SPMS, IČO 70953813, 50000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek přátel Dětského 

domova a Speciálních škol Zlín, IČO 26651432, 13000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Chan-Shaolin-

Si Dju-Su Kung-Fu Zlín, z.s., IČO 46276432, 16000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2019 

 



 - 33 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovně kulturní klub 

TATANKA, z.s., IČO 26545683, 28000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Štípa, IČO 46276335, 33000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Malenovice, IČO 42340021, 43000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec, IČO 46276637, 35000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín 

- Prštné, IČO 65823061, 12000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

 



 - 34 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele TITAN sport club, z.s., IČO 

43960693, 16000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Jezdecký klub z Los Dos 

Ranče, IČO 22857729, 23000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele World Association of Karate 

Jutsu z. s., IČO 26596679, 28000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele TJ Sokol Salaš, IČO 

46307320, 13000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 

26680769, 150000.00 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 



 - 35 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Akademie karate Zlín, z.s., 

IČO 01344323, 203000.00 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Gymnastika Zlín z.s., IČO 

26983761, 537000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Dance Studio Starlight, z.s., 

IČO 22762019, 23000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele FC Malenovice, z.s., IČO 

26642727, 106000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele FC Kostelec, z.s., IČO 

70832854, 84000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 



 - 36 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele FK Příluky,spolek, IČO 

18757821, 173000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele FK Lužkovice - Želechovice, 

z.s., IČO 42340667, 58000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele FK Štípa, z.s., IČO 

62181491, 115000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Florbalový klub Zlín Lions, 

z. s., IČO 03075486, 453000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Golf Club Lázně Kostelec u 

Zlína, spolek, IČO 26614979, 57000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 



 - 37 - 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Fotbalový klub Mladcová, z. 

s., IČO 46276351, 180000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele HBC Malenovice, z.s., IČO 

18811221, 71000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele HC Junior Zlín, spolek, IČO 

65760522, 64000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele IHC DEVILS ZLÍN, z.s., 

IČO 65823265, 110000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín 

z.s., IČO 27024989, 339000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 



 - 38 - 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek 

SPMS, IČO 71249419, 248000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 

22885170, 61000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Orel jednota Zlín, IČO 

64467317, 596000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Sportovní klub Jaroslavice 

z.s., IČO 46276211, 115000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Sportovní kluby Zlín, z.s., 

IČO 00531944, 844000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 



 - 39 - 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Sportovní klub P+K Zlín, 

z.s., IČO 03119556, 87000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele SK AVEX ZLÍN, z.s., IČO 

86771051, 70000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele SADGYM spolek, IČO 

04493788, 39000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Sportovní škola judo, jiu-

jitsu Zlín, z. s., IČO 27022463, 130000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele SK Zlín 1931 z.s., IČO 

02647567, 170000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

 



 - 40 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Sportovní klub Policie Zlín, 

z.s., IČO 46307311, 94000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele SPORT KLUB ZLÍN - 

MLADCOVÁ, IČO 26590891, 155000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele SK Louky, z.s., IČO 

44005369, 239000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

176/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Spojené sportovní kluby 

Malé kopané Zlín, z. s., IČO 46277374, 22000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

177/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 



 - 41 - 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s., 

IČO 18757600, 31000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

178/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele SK Rytmik Zlín, z.s.,  IČO 

46307478, 85000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

179/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Šachový klub Zlín-

Malenovice, z.s., IČO 22846883, 34000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

180/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 61000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

181/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele MG Elite Zlín z.s., IČO 

05134129, 38000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 42 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

182/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA 

Zlín z.s., IČO 48472166, 88000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

183/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Tanečně - gymnastický klub 

Zlín, z.s., IČO 67025145, 62000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

184/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Zlín, IČO 00530719, 146000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

185/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele Tělovýchovná jednota 

Malenovice, z.s., IČO 46307354, 29000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

186/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávním smlouvy pro žadatele iDance Studio, z.s., IČO 

05421551, 34000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 



 - 43 - 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

187/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na akci z programu Mimořádných podpor v roce 2019 a s uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., IČO 

48472166, 200000 Kč, Mistrovství České republiky v tanečním sportu v 

latinskoamerických tancích 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

188/7R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

akci z programu Mimořádných podpor v roce 2019 pro žadatele  

 50000 Kč, Podpora činnosti 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

189/7R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

akci z programu Mimořádných podpor v roce 2019 pro žadatele Student Cyber 

Games, z.s., IČO 26678586, 4795 Kč, Prezentiáda 2019 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

190/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, IČO 26982510, 100000 Kč, 

Diagnostické a poradenské centrum v oblasti péče o nohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

191/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, IČO 26982510, 20000 Kč, 

Zdravou obuví ke zdravému vývoji dětské nohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

192/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 



 - 44 - 

žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 50000 Kč, Podiatrická 

poradna "Pro zdravé nohy" 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

193/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 20000 Kč, Zdravý vývoj 

nohou a pohybového aparátu dětí 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

194/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Samari, z.s., IČO 22671951, 5000 Kč, Klub zdraví Samari 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

195/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, 

IČO 00226319, 5000 Kč, Mosty 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

196/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Mamma HELP, z.s., IČO 70099880, 100000 Kč, MAMMA HELP 

CENTRUM Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

197/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 20000 

Kč, Intenzivní kampaň získávání a oceňování bezpříspěvkových dárců krve 

 



 - 45 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

198/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 20000 

Kč, Výchova obyvatel k poskytování předlékařské první pomoci 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

199/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 30000 

Kč, Výuka poskytování předlékařské první pomoci pro žáky 9. tříd ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

200/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 

280000 Kč, Příspěvek na pořízení síťových jízdenek MHD a vstupenek do 

ZOO Lešná pro dárce krve ze Zlína, držitele Zlaté medaile MUDr. Janského 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

201/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 2000 

Kč, Secvičování a vybavení Humanitární jednotky OS ČČK Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

202/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 5000 

Kč, Oblastní kolo "Soutěže mladých zdravotníků" 

 

 



 - 46 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

203/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Nadace Most k domovu Zlín, IČO 04135211, 150000 Kč, 

Poskytování dlouhodobé paliativní péče těžce nemocným pacientům 

prostřednictvím Domácího hospice Most k domovu Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

204/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Krajská nemocnice T. Bati, a. s., 20000 Kč, Podpora a propagace 

Dobrovolnického centra KNTB a její činnosti 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

205/7R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Společenství vdov a vdovců, z.s., IČO 03800911, 17000 Kč, Nájemné 

kanceláře Společenství vdov a vdovců, z.s. ve Zlíně v roce 2019 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

206/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Společnost Parkinson, z.s., IČO 60458887, 10000 Kč, Zapojení 

nemocných Parkinsonovou nemocí do plnohodnotného života mezi zdravou 

populací 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

207/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Společnost Parkinson, z.s., IČO 60458887, 2500 Kč, Činnost 

organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 47 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

208/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Společnost Parkinson, z.s., IČO 60458887, 9000 Kč, Rekondiční 

pobyty 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

209/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace 

Zlín, IČO 62181017, 10000 Kč, Preventivně zdravotní program pro osoby se 

zdravotním postižením a seniory 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

210/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace 

Zlín, IČO 62181017, 4200 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

211/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace 

Zlín, IČO 62181017, 4200 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

212/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace 

Zlín, IČO 62181017, 3600 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

213/7R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Škola zdraví Zlín, z.s., IČO 06877630, 30000 Kč, Cyklus přednášek 



 - 48 - 

a workshopů zaměřených na přirozené a přírodní způsoby zlepšení zdraví 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

214/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Handicap Zlín, z.s., IČO 46277633, 800000 Kč, Dopravní služby pro 

osoby se zdravotním postižením a seniory na Zlínsku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

215/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace RESPI Zlín, IČO 67028225, 4600 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

216/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace RESPI Zlín, IČO 67028225, 7500 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

217/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, IČO 65793064, 12100 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

218/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, IČO 65793064, 13500 Kč, Léčebně 

rehabilitační pobyt pro osoby s vertebrogenním syndromem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 49 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

219/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, IČO 65793064, 14400 Kč, Rekondičně 

ozdravný pobyt pro osoby s vertebrogenním syndromem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

220/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, IČO 65793064, 13200 Kč, Rehabilitační pobyt 

pro osoby s vertebrogenním syndromem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

221/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace diabetiků Zlín, IČO 68726589, 8400 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

222/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele ONKO Zlín spolek, IČO 02492415, 3400 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

223/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele ONKO Zlín spolek, IČO 02492415, 4500 Kč, Rekondiční a edukační 

pobyt pro onkologické pacienty po skončení základní léčby 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

224/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., místní organizace 



 - 50 - 

Zlín, IČO 86552872, 11800 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

225/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., místní organizace 

Zlín, IČO 86552872, 10500 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

226/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín, IČO 61716936, 1900 Kč, 

Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

227/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín, IČO 61716936, 3900 Kč, 

Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

228/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní 

organizace Zlín, IČO 62182030, 7200 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s 

diabetem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

229/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 51 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

230/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele , 5000 Kč, Canisterapeutická 

činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

231/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

232/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Za sklem o.s., IČO 22901531, 5000 Kč, Canisterapie a felinoterapie 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

233/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

234/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

235/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele , 5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 



 - 52 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

236/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele , 5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

237/7R/2019 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2019,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Centrum pro rodinu Zlín z.s. (IČO 48473936), 94000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

238/7R/2019 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2019,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Dětské centrum VLNKA z.s. (IČO 05213215), 70000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

239/7R/2019 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2019,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Dětské sportovní centrum KOŤATA A KOCOUŘI ZLÍN z.ú. (IČO 

02628058), 109000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných 

volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 53 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

240/7R/2019 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2019,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Junák - český skaut, 6. středisko Zlín, z. s. (IČO 49157663), 176000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

241/7R/2019 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2019,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Junák - český skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s. (IČO 65822498), 103000 Kč, 

na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

242/7R/2019 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2019,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Kamarád - Nenuda z.s. (IČO 22692398), 56000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

243/7R/2019 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2019,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 295000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

 



 - 54 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

244/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele 8. přední hlídka 

Royal Rangers Zlín (IČO 65766946), 8000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

245/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Centrum pro rodinu 

Vizovice z.s. (IČO 22856919), 25000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

246/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Handicap Zlín, z.s. 

(IČO 46277633), 39000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných 

volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

247/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Junák - český skaut, 

středisko Malenovice Zlín, z. s. (IČO 61716871), 20000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

248/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Klečůvka (IČO 68729537), 17000 Kč, na 



 - 55 - 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

249/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Louky (IČO 65792408), 18000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

250/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice (IČO 65792297), 22000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

251/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová (IČO 68729600), 20000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

252/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Prštné (IČO 65792211), 21000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 56 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

253/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Štípa (IČO 68729782) , 19000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

254/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele 

UNGUŽBUNGUDUNGU z.s. (IČO 22680489), 18000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

255/7R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Zlínská astronomická 

společnost, z.s. (IČO 46276475), 16000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

256/7R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit pro rok 2019, pro žadatele  

Junák - český skaut, 3. středisko Zlín, z. s. (IČO 62182501), 30400 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

257/7R/2019 ruší 

usnesení č. 137/2R/2019 ze dne 21. 1. 2019 ve znění: „Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele CANTICUM CAMERALE z.s. 

(IČO: 46276980), 2700 Kč, Giovanni Valentini: Missa Ferdinandi, květen 

2019, kostel sv. Vavřince Vizovice a kostel Panny Marie Pomocnice křesťanů, 

Zlín“; 

schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem CANTICUM CAMERALE z.s. (IČO: 



 - 57 - 

46276980), 27.000 Kč, Giovanni Valentini: Missa Ferdinandi, květen 2019, 

kostel sv. Vavřince Vizovice a kostel Panny Marie Pomocnice křesťanů, Zlín"; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

258/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem COCO AGENCY s.r.o. (IČO: 

07648898), 18750 Kč, Laco Deczi pod Hradem, 11.5.2019, areál firmy VLW, 

Źleby 95, 763 02 Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

259/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 

22674209), 31725 Kč, Bacha na Mozarta!, 1. pololetí 2019, leden-červen 

2019, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

260/7R/2019 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 100000 Kč, Filmový klub seniorů, udržení zvýhodněné ceny pro 

FKS a podpora propagace, I. pol. 2019, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

261/7R/2019 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Mezinárodní filmový festival Praha - 

FEBIOFEST, s.r.o. (IČO: 26721546), 250000 Kč, 26. Mezinárodní filmový 

festival Praha - FEBIOFEST 2019, Regionální ozvěny Zlín, 16.-18.4.2019, 

Golden Apple Cinema, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

262/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



 - 58 - 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem , 11050 

Kč, KINEMATOGRAF 100, slavnostní zahájení ve Zlíně a tour po 30ti 

českých a 5ti slovenských městech 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

263/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (IČO: 65822471), 31250.00 Kč, Nákup bicí soupravy pro orchestr, 

I. pololetí 2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

264/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých ČR z.s., oblastní pobočka Zlín, (IČO: 65399447), 17500 Kč, 

Dny umění nevidomých na Moravě 2019, duben-červen 2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

265/7R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Studentská unie UTB, z. s. (IČO: 

26996286), 27000 Kč, Majáles UTB 2019, 7.5.2019, Svah Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

266/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z.s. 

(IČO: 05741408), 55500 Kč, Vystoupení dětí od 4let, juniorů, dospělých pro 

veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy kostýmů, tvorba 

choreografií, účast na tanečních soutěžích - reprezantace města Zlína na 

republikových i mezinárodních soutěžích, I. pololetí 2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 59 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

267/7R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 50000.00 Kč, Pořízení kontrabasu, 1. pololetí 2019, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

268/7R/2019 souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

Filmového fondu statutárního města ZLína č. 2800 18 0224 mezi statutárním 

městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako 

poskytovatelem a společností Filmové ateliéry, s.r.o., Filmová 174, Kudlov, 

760 01 Zlín, IČO 27672786, jako příjemcem, jehož předmětem je změna 

termínu předložení scénáře Eva Jiřičná, současnost, Evropa a vyúčtování 

dotace z 27. 3. 2019 na 30. 4. 2019 

souhlasí 

s pověřením Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

269/7R/2019 schvaluje 

pro konání akce Velikonoční lidové zvyky na plácku u Tkalcovny dne 9. 4. 

2019 od 10:00 do 17:00 hodin pořadatele NADĚJE, pobočka Zlín, Okružní 

5550, 760 05 Zlín, IČO: 00570931:   

udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 u domu u 

Tkalcovny na adrese Na Honech I/5540, 760 05 Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

270/7R/2019 Schvaluje 

pro konání akce Velikonoční jarmark dne 17. 4. a 18. 4. 2019 na náměstí Míru 

vždy od 6:00 do 22:00 hodin pořadatele statutární město Zlín, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924:   

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po dobu konání uvedené akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

271/7R/2019 schvaluje 

pro konání akce Oslava svátku 1. Máje dne 1. 5. 2019 v sadu Svobody od 9:30 

do 12:30 hodin pořadatele OVV ČSSD Zlín, Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČO 

00409171:   

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po dobu konání uvedené akce. 

  



 - 60 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

272/7R/2019 schvaluje 

pro konání akce GARDEN VIBES dne 18. 5. 2019 v parku Komenského vždy 

od 15:00 do 21:30 hodin pořadatele  

:   

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po dobu konání uvedené akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

273/7R/2019 schvaluje 

pro konání akce Noc kostelů ve Štípě dne 24. 5. 2019 od 18:00 do 22:00 hodin 

pořadatele Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské náměstí 57, 763 14 Zlín-

Štípa, IČO: 48471712:   

1. na jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky 

OZV č. 33/2004 podle čl. IV odst. 1 u kostelíka ul. Kostelecká ve Štípě,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů čl. 3 odst 1 po dobu konání akce. 

zamítá 

udělení výjimky k ukončení akce na veřejném prostranství po 22. hodině, a to 

ve 23:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

274/7R/2019 schvaluje 

pro konání akce Pohádkový les dne 18. 5. 2019 od 12:00 do 18:00 hodin 

pořadatele Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace, 

Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín, IČO: 75833514:   

udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném veřejném 

prostranství lesa na Podlesí, 760 05 Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

275/7R/2019 schvaluje 

pro konání akce Slavnosti Pivovaru Malenovice dne 15. 6. 2019 od 11:00 do 

24:00 hodin pořadatele PIVOVAR MALENOVICE s.r.o., Švermova 101, 763 

02 Zlín-Malenovice, IČO: 07735782:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 v areálu 

společnosti VLW spol. s r. o. v Malenovicích,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů čl. 3 odst 1 po dobu konání akce.   

3. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině, a to ve 24:00 hodin, 

zamítá 

udělení výjimky k ukončení akce po 24. hodině, a to dne 16. 6. 2019 v 01:00 

hodinu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

276/7R/2019 schvaluje 

pro konání akce CULTUREA na prostranství platformy 14|15 BAŤŮV 

INSTITUT dne 6. 4. 2019 od 10:00 do 22:00 hodin pořadatele Univerzita 

Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO: 

70883521:   



 - 61 - 

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na platformě na 

prostranství platformy 14|15 BAŤŮV INSTITUT,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 pro dobu konání uvedené 

akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

277/7R/2019 souhlasí 

se změnami jmenovitého složení Komise místní části Salaš dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

278/7R/2019 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Oprava dřevěné 

podlahy – Městská sportovní hala, ul. Dukelská, Zlín" a to dodavatele 

Pavlacký s.r.o., se sídlem: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice, IČO: 

63472902 s nabídkovou cenou bez DPH: 1 989 621,- Kč, a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, 

který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

279/7R/2019 schvaluje 

Dodatek č. 7 k Pojistné smlouvě č. 8059747416 ze dne 15. 12. 2015 uzavřený 

mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, jako pojistníkem a ČSOB 

Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, se sídlem Masarykovo náměstí 

1458, Zelené předměstí, Pardubice, 532 18, IČO: 45534306, jako pojistitelem, 

jehož předmětem je změna výše celkového pojistného o částku 88 334 Kč, 

která zahrnuje nové pojištění Památníku T. Bati, rozšíření pojištění pro 

Kongresové centrum (o soubor motorů a pojištění přerušení provozu z důvodu 

strojní či elektronické škody), a dále změna pojištění, týkající se fermentační 

linky a strojního vybavení v majetku Technických služeb Zlín, s.r.o., 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku č. 7 a jeho podpisem 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.

v.r.


